
    
ЗИМНИЙ В

ОТРАДНОМ

  Белфаст - Аскалон Дата и время   09 января 2021 18:00, 9 тур
  Счёт первого тайма - Место ФОК «Молодёжный»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Бадамшин Карим
 Бахтин Алексей
 Воротнюк Михаил
 Вышегородских Александр
 Дорохов Николай
 Жмаков Максим
 Корышев Александр
 Кузнецов Евгений
 Куркин Тимур
 Ли Денис
 Маргарян Павел
 Масалов Андрей
 Москалев Алексей
 Муков Марат
 Субботин Дмитрий
 Тулинов Андрей
 Яровой Андрей

  #  Игрок Фол Время
9  Анащенко Евгений
6  Будюкин Александр

10  Буздалин Дмитрий
 Булгаков Михаил
 Гладышев Игорь
 Гончаров Николай
 Гридяев Сергей

15  Иванников Александр
3  Колтаков Антон

18  Кузовов Роман
22  Панков Никита

 Романов Дмитрий
11  Тибаткин Максим

 Фролов Алексей
 Фурлетов Руслан

7  Челноков Илья
 Чернышов Владимир
 Шеменёв Владимир

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Белфаст)   Лучший игрок (Аскалон)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Белфаст
Команда Ф.И.О Подпись

  Аскалон
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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